（　　　農業委員会経由）

農地法による許可証明申請書
令和　　年　　月　　日

長野県木曽地方事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞

　農地法第４条第１項の規定により農地の転用を下記のとおり許可したことを証明願います。（農地法第5条第1項の規定により、農地の転用を伴う《権利の種類》を下記のとおり許可したことを証明願います。）

記

１　許可した日　　　平成（昭和）　　年　　月　　日

　　及び許可番号　　　長野県指令　　木地農第　　号－

２　用　　　　途

３　土地の表示
	所　　　　　　　在
	地　番
	地　　目
	面　積

㎡
	備　考

	町村名
	大字
	字

	登記簿
	現　況

４　証明書の使用目的